
  
 

 

Postępowanie znak OO-341/16/2010 - Strona 1 z 3  

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 162501-2010 z dnia 2010-06-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Iława 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług inżyniera projektu związanych z realizacją umów zawartych w wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia na roboty - zwanego w dalszej części również kontraktem, którego przedmiotem... 
Termin składania ofert: 2010-07-01  

 
Numer ogłoszenia: 173107 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 01.07.2010 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 162501 - 2010 data 22.06.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miejska Iława, ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (089) 6490159, 6490101, fax. 
(089) 649 26 31. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 

• W ogłoszeniu jest: W zakresie warunku dysponowania odpowiednim osobami zdolnymi do wykonania 
zmówienia wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi osobami: a) Inżynier Rezydent - Inspektor nadzoru 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i architektonicznej minimalne wymagania: - wykształcenie wyższe lub 
średnie - co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w bezpośrednim kierowaniu lub 
nadzorowaniu realizacji inwestycji budowlanych w zakresie budowy obiektów kubaturowych użyteczności 
publicznej o których mowa w rozumieniu §3 pkt.6) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 
2002 r.w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. (dz. 02.75.690 
z późń. zm.), przy czym posiadający doświadczenie w realizacji inwestycji jako kierownik robót, kierownik 
budowy lub nadzorze co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie obiektu 
użyteczności publicznej. - posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i architektonicznej. b) inspektor nadzoru - w zakresie 
urządzeń wodnych lub budowli hydrotechnicznych Minimalne wymagania: - wykształcenie wyższe lub średnie - 
posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania 
robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym w zakresie urządzeń wodnych w rozumieniu art.9 
ust.1 pkt.19) ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo wodne (Dz.U.05.239.2019 z późń. zm.) lub budowli 
hydrotechnicznych w rozumieniu §3 pkt.1) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007r w 
sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie 
(Dz.U.07.86.579) - posiadający doświadczenie w realizacji lub nadzorze co najmniej jednego zadania 
polegającego na budowie lub przebudowie urządzeń wodnych w rozumieniu art.9 ust.1 pkt.19) ustawy z dnia 18 
lipca 2001 Prawo wodne (Dz.U.05.239.2019 z późń. zm.) lub budowli hydrotechnicznych w rozumieniu §3 pkt.1) 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U.07.86.579) na stanowisku kierownika robót, 
kierownika budowy lub inspektora nadzoru. c) Inspektor nadzoru o specjalności sanitarnej. Minimalne 
wymagania: wykształcenie wyższe lub średnie, posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych co 
najmniej 3-letnie doświadczenie w nadzorze robót sanitarnych, przy czym posiada doświadczenie w realizacji lub 
nadzorze co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie obiektu z instalacjami pompy 
ciepła i kolektorów słonecznych na stanowisku kierownika robót, kierownika budowy lub inspektora nadzoru. 
Zamawiający dopuszcza, aby inspektor sanitarny wykazał się realizacją jednego zadania obejmującego instalację 
pompy ciepła i jednego zadania z instalacją kolektorów słonecznych. Mogą to być dwa różne zadania lub też 
jedno obejmujące w swoim zakresie dwa powyższe zagadnienia. Zamawiający dopuszcza również, aby w ramach 
funkcji inspektora sanitarnego pracowały 2 osoby o odpowiednich uprawnieniach, z czego jeden wykaże, że 
pracował przy instalacji pompy ciepła a drugi przy instalacji kolektorów słonecznych. d) Inspektor nadzoru w 
specjalności elektroenergetycznej. Minimalne wymagania: - wykształcenie wyższe lub średnie, - posiadający 
uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci elektroenergetycznych, - co najmniej 3-letnie doświadczenie w nadzorze robót 
elektroenergetycznych e) Inspektor nadzoru w specjalności kształtowanie terenów zielonych. Minimalne 
wymagania: - wykształcenie wyższe lub średnie w kierunku architekt krajobrazu, kształtowanie terenów zieleni 
lub ogrodnictwa - Posiadający, co najmniej roczne doświadczenie zawodowe przy kształtowaniu krajobrazu i 
urządzaniu zieleni f) Inspektor ds. rozliczeń finansowych. Minimalne wymagania: - wykształcenie wyższe lub 
średnie, - co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w obmiarach i wycenie robót budowlanych, oraz złoży 
oświadczenie o spełnieniu warunku zgodnie z wzorem nr 2, o którym mowa w §VII ust.1 pkt.2) SIWZ, że 
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie 
wypełnionego przez Wykonawcę wzoru nr 4 do SIWZ, o którym mowa w § VII ust. 1 pkt.5) oraz złożonego 
oświadczenia oraz złożonego oświadczenia o spełnieniu warunku zgodnie z wzorem nr 2, o którym mowa w §VII 
ust.1 pkt.2) SIWZ, a także złożonego oświadczenia o posiadaniu uprawnień przez osoby, które będą uczestniczyć 
w wykonywaniu zamówienia, o którym mowa w §VII ust.1. pkt.6) SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób 
potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 
czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów.. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=162501&rok=2010-06-22


  
 

 

Postępowanie znak OO-341/16/2010 - Strona 2 z 3  

 

• W ogłoszeniu powinno być: a) Inżynier Rezydent - Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej i architektonicznej minimalne wymagania: wykształcenie wyższe lub średnie, co najmniej 5-letnie 
doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu realizacji inwestycji 
budowlanych w zakresie budowy obiektów kubaturowych użyteczności publicznej o których mowa w rozumieniu 
§3 pkt.6) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r.w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. (dz. 02.75.690 z późń. zm.), przy czym posiadający 
doświadczenie w realizacji inwestycji jako kierownik robót, kierownik budowy lub nadzorze co najmniej jednego 
zadania polegającego na budowie lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej, posiadający uprawnienia do 
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i 
architektonicznej. Zamawiający dopuszcza, aby w ramach funkcji inspektora nadzoru pracowały dwie osoby, z 
czego jedna posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej, a druga do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie w specjalności architektonicznej. W takim przypadku wymaga się aby każda z tych osób wykazała 
posiadanie doświadczenia w realizacji inwestycji jako kierownik robót, kierownik budowy lub nadzorze co 
najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej.b) 
inspektor nadzoru - w zakresie urządzeń wodnych lub budowli hydrotechnicznych Minimalne wymagania: - 
wykształcenie wyższe lub średnie - posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym w 
zakresie urządzeń wodnych w rozumieniu art.9 ust.1 pkt.19) ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo wodne 
(Dz.U.05.239.2019 z późń. zm.) lub budowli hydrotechnicznych w rozumieniu §3 pkt.1) Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle 
hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U.07.86.579) - posiadający doświadczenie w realizacji lub nadzorze co 
najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie urządzeń wodnych w rozumieniu art.9 ust.1 
pkt.19) ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo wodne (Dz.U.05.239.2019 z późń. zm.) lub budowli 
hydrotechnicznych w rozumieniu §3 pkt.1) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007r w 
sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie 
(Dz.U.07.86.579) na stanowisku kierownika robót, kierownika budowy lub inspektora nadzoru. c) Inspektor 
nadzoru o specjalności sanitarnej. Minimalne wymagania: wykształcenie wyższe lub średnie, posiadający 
uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych co najmniej 3-letnie doświadczenie w nadzorze robót 
sanitarnych, przy czym posiada doświadczenie w realizacji lub nadzorze co najmniej jednego zadania 
polegającego na budowie lub przebudowie obiektu z instalacjami pompy ciepła i kolektorów słonecznych na 
stanowisku kierownika robót, kierownika budowy lub inspektora nadzoru. Zamawiający dopuszcza, aby inspektor 
sanitarny wykazał się realizacją jednego zadania obejmującego instalację pompy ciepła i jednego zadania z 
instalacją kolektorów słonecznych. Mogą to być dwa różne zadania lub też jedno obejmujące w swoim zakresie 
dwa powyższe zagadnienia. Zamawiający dopuszcza również, aby w ramach funkcji inspektora sanitarnego 
pracowały 2 osoby o odpowiednich uprawnieniach, z czego jeden wykaże, że pracował przy instalacji pompy 
ciepła a drugi przy instalacji kolektorów słonecznych. d) Inspektor nadzoru w specjalności elektroenergetycznej. 
Minimalne wymagania: - wykształcenie wyższe lub średnie, - posiadający uprawnienia do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci 
elektroenergetycznych, - co najmniej 3-letnie doświadczenie w nadzorze robót elektroenergetycznych e) 
Inspektor nadzoru w specjalności kształtowanie terenów zielonych. Minimalne wymagania: - wykształcenie 
wyższe lub średnie w kierunku architekt krajobrazu, kształtowanie terenów zieleni lub ogrodnictwa - 
Posiadający, co najmniej roczne doświadczenie zawodowe przy kształtowaniu krajobrazu i urządzaniu zieleni f) 
Inspektor ds. rozliczeń finansowych. Minimalne wymagania: - wykształcenie wyższe lub średnie, - co najmniej 2-
letnie doświadczenie zawodowe w obmiarach i wycenie robót budowlanych, oraz złoży oświadczenie o spełnieniu 
warunku zgodnie z wzorem nr 2, o którym mowa w §VII ust.1 pkt.2) SIWZ, że dysponuje osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie wypełnionego przez Wykonawcę wzoru 
nr 4 do SIWZ, o którym mowa w § VII ust. 1 pkt.5) oraz złożonego oświadczenia oraz złożonego oświadczenia o 
spełnieniu warunku zgodnie z wzorem nr 2, o którym mowa w §VII ust.1 pkt.2) SIWZ, a także złożonego 
oświadczenia o posiadaniu uprawnień przez osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, o 
którym mowa w §VII ust.1. pkt.6) SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzania spełniania tego 
warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do 
uzupełnienia dokumentów.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: 05.07.2010 godzina 10:30, miejsce: Urząd Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 
Iława, pok.212. 

• W ogłoszeniu powinno być: 07.07.2010 godzina 10:30, miejsce: Urząd Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 
14-200 Iława, pok.212. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16). 

• W ogłoszeniu jest: 1. Zadanie jest przewidziane jest do współfinansowania w ramach REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WARMIA MAZURY NA LATA 2007-2013 ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej w ramach osi priorytetowej 6 Środowisko przyrodnicze Działanie 6.1. 
Poddziałanie 6.1.3. 2. Dotyczy sekcji II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 1). 
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie do zakończenia i rozliczenia kontraktów 
będących przedmiotem nadzoru. Szacuje się, że realizacja zamówienia będzie trwała 51 miesięcy, licząc od daty 
podpisania umowy z Inżynierem projektu. 2). Na okres określony w pkt. 1 składa się: a) ETAP I - weryfikacja 
dokumentacji projektowej - max. do czasu ogłoszenia przetargu na roboty. b) Etap II - wsparcie Zamawiającego 
w trakcie przetargów na roboty - max 4 tygodnie trwania procedury przetargowej c) Etap III - nadzór i 



  
 

 

Postępowanie znak OO-341/16/2010 - Strona 3 z 3  

 

rozliczenie kontraktu i całego Projektu - max. 14 m-cy od rozpoczęcia robót, w tym: - 12 m-cy wykonywania 
robót w okresie podstawowym, - 1 m-c ewentualnego przedłużenia realizacji robót, - 1 m-c na rozliczenie 
końcowe d) Etap IV - okres zgłaszania wad i okres gwarancyjny - 36 miesięcy 3). Rozpoczęcie I Etapu nastąpi po 
przekazaniu przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, które planowane jest po podpisaniu umowy z 
Inżynierem. 4). Realizacja Etapu II będzie ściśle związana z planowanymi przetargami zmierzającymi do wyboru 
wykonawcy robót 5). Rozpoczęcie III Etapu nastąpi w dniu przystąpienia wykonawców robót do ich realizacji. 
Planowany termin rozpoczęcia robót, nad którymi sprawowany będzie nadzór będący przedmiotem niniejszego 
zamówienia to III kwartał 2010.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 1. Zadanie jest przewidziane jest do współfinansowania w ramach 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WARMIA MAZURY NA LATA 2007-2013 ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej w ramach osi priorytetowej 6 Środowisko przyrodnicze 
Działanie 6.1. Poddziałanie 6.1.3. 2. Dotyczy sekcji II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 
WYKONANIA: 1). Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie do zakończenia i 
rozliczenia kontraktów będących przedmiotem nadzoru. Szacuje się, że realizacja zamówienia będzie trwała 51 
miesięcy, licząc od daty podpisania umowy z Inżynierem projektu. 2). Na okres określony w pkt. 1 składa się: a) 
ETAP I - weryfikacja dokumentacji projektowej - max. do czasu ogłoszenia przetargu na roboty. b) Etap II - 
wsparcie Zamawiającego w trakcie przetargów na roboty - max 4 tygodnie trwania procedury przetargowej c) 
Etap III - nadzór i rozliczenie kontraktu i całego Projektu - max. 14 m-cy od rozpoczęcia robót, w tym: - 12 m-
cy wykonywania robót w okresie podstawowym, - 1 m-c ewentualnego przedłużenia realizacji robót, - 1 m-c na 
rozliczenie końcowe d) Etap IV - okres zgłaszania wad i okres gwarancyjny - 36 miesięcy 3). Rozpoczęcie I Etapu 
nastąpi po przekazaniu przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, które planowane jest po podpisaniu 
umowy z Inżynierem. 4). Realizacja Etapu II będzie ściśle związana z planowanymi przetargami zmierzającymi 
do wyboru wykonawcy robót 5). Rozpoczęcie III Etapu nastąpi w dniu przystąpienia wykonawców robót do ich 
realizacji. Planowany termin rozpoczęcia robót, nad którymi sprawowany będzie nadzór będący przedmiotem 
niniejszego zamówienia to III kwartał 2010. 3. Wykonawca może, polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż 
będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiać w tym celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania 
z nich przy wykonywaniu zamówienia. 4. Ocena potwierdzenia czy wykonawca wykazał spełnienie warunków 
zawartych w ust. 1-2 nastąpi na podstawie wymaganych i dołączonych przez Wykonawcę do oferty dokumentów 
i oświadczeń wymienionych w § VII SIWZ. Z treści załączonych oświadczeń i dokumentów musi jednoznacznie 
wynikać, iż w/w warunki Wykonawca spełnił na dzień składania ofert. Nie wykazanie w wystarczający sposób 
potwierdzenia spełniania warunków spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 
czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 5. Jeżeli wykonawca wykaże, że spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, których mowa w §VI ust.1 i 2, polegając na zasobach innych podmiotów niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków, a nie udowodnił, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi na czas realizacji części zamówienia, zamawiający wykluczy wykonawcę z postępowania o 
udzielenie zamówienia w oparciu o przesłankę zawartą w art.24 ust.2 pkt. 4) ustawy pzp. 6. Jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i 
ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w wystarczający 
sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku (art. 26 ust.2c). 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


